保護者様

甲斐市立双葉中学校

佐野  正

濃厚接触による出席停止について

 学校保健安全法第１９条により、新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者となった場合は「出席停止」にな

ります。期間は下記の通りです。この場合の欠席は、欠席日数に入りませんのでご承知ください。

 また、濃厚接触者としての出席停止期間中に、生徒本人への感染が確認された場合は、すぐに学校までご連

絡ください。
【出席停止期間】・・・感染者と最後に濃厚接触をした日から起算して２週間

健康観察記録

１． 下記の表に日付を記入してください。

２． 毎日体温を測定し、症状の有無（ある場合には咳・熱・味覚異常など、具体的に症状を記入）を記入してください。

 日付 検温 症状の有無 （ある場合は詳しく記入）

感染者と最後

に接触した日

   /    (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

１日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

２日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

３日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

４日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

５日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

６日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

７日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

８日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

９日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

１０日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

１１日目    /     (    )     .    ℃  無 ・  有（                        ）

１２日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

１３日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

１４日目    /     (    )     .    ℃ 無 ・  有（                        ）

感染者と最後に濃厚接触した日から２週間を経過し、体調も良好なため、令和   年    月    日より、登校します。

    年    組    番  氏名                   保護者氏名                     印